



تاریخ
۱۰
خرداد
۱۳۹۶
چهارشنبه

## استان فارس

## کازرون

از سه کتاب تألیف فرهنگیان کازرون رونمایی شد



با حضور مسئولین، فرهنگیان و اقشار مختلف مردم شهرستان و با همت پژوهش سرای دانش آموزی رازی از سه کتاب «هلک سلیمان» به قلم سیدمحمدجعفر شاه امیری، «مدیریت در تاریخ» نوشته محسن توحیدیان و «ویس و رامین» تألیف کاظم دهقانپان فرد رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، هدف از این برنامه را شناسایی و توجه به فرهنگیان مؤلف عنوان کرد.

وی همچنین توجه به فرهنگ کتاب و کتابخوانی، افزایش فرهنگ مطالعه و تجلیل و تشویق فرهنگیان را از دیگر اهداف این برنامه ذکر کرد. عباسی با بیان اینکه قلم حلقه اتصال فکری و پل ارتباطی گذشته و آینده بشر است، اظهار امیدواری کرد که برنامه تجلیل از فرهنگیان مؤلف و اهل قلم و رونمایی از کتاب‌های آنان با حضور مسئولین و دیگر اقشار مردم هر سال ادامه یابد.

در ادامه علی نوید گوئی، مدیر انتشارات نوید شیراز، گفت: اگر به قدمت و درازای تاریخ نگاه کنیم، کازرون در آن سهم دارد.

وی با بیان اینکه کازرون سهم بزرگی در تاریخ، تمدن، علم، دانش، ادبیات و عرفان کشور دارد، اظهار داشت: اگر شیراز را پایتخت فرهنگی کشور بدانیم، کازرون را می‌توانیم حداقل پایگاه تمدن فارس بنامیم.

وی با اشاره به نام بزرگان علم و ادب این شهرستان از جمله مرحوم مظلوم زاده، بهروزی‌ها و … عنوان کرد: باید به برپایی همایش‌ها و بزرگداشت‌هایی برای این بزرگان همت گماشت، تا در جوانان ایجاد انگیزه شود و قدر داشته‌های خود را بدانند.

مدیر انتشارات نوید شیراز با بیان اینکه در دوران جنگ کازرون تنها شهری بود که برای سال‌ها یادبودی برای استاد علامه طباطبایی برگزار می‌کرد، کاری که حتی در زمان صلح هم در هیچ جا برگزار نشد، افزود: این نشان می‌دهد قدر و منزلت علم و تقوی نزد مردم کازرون بسیار با اهمیت است.

نویدگوئی ضمن اشاره به مجاهدت‌ها و ایثارگری‌هایی که مردم کازرون در دوران انقلاب انجام دادند، گفت: مردم این شهر به اندازه سهم خود از امکانات و پیشرفت برخوردار نشده‌اند.

وی اضافه کرد: با توجه به افراد برجسته و شایسته‌ای که در حوزه علم و ادب در این شهر بوده و هستند پیشنهاد می‌دهم یک شورای انتشاراتی تشکیل شود تا اثرات نویسندگان این دیار را مورد بررسی و انتشار قرار دهد.

نویدگوئی با بیان خطرات استفاده زیاد از فضای مجازی و ماهواره گفت: بهترین جایگزین برای آنان کتاب است و با اختصاص ساعاتی برای مطالعه کتاب در سازمان‌ها و کارخانجات می‌توان موجب روند توسعه و پیشرفت را در در آن اماکن بوجود آورد.

در ادامه نویسندگان این کتاب‌ها هر کدام به اختصار به معرفی محتوای آثار خود پرداختند که مورد توجه حاضران در سالن قرار گرفت.

### ۱۵۰ مبلغ و مبلغه در ماه مبارک رمضان به شهرستان کازرون اعزام شدند



رئیس اداره تبلیغات اسلامی کازرون گفت: در ماه مبارک رمضان بیش از ۱۳۰ مبلغ اعزامی و مبلغه به نقاط مختلف این شهرستان اعزام می‌شوند. حجت‌الاسلام احسانی فر با اعلان این خبر افزود: این تعداد مبلغ حوزوی زن و مرد از ابتدای ماه مبارک رمضان امسال با حضور در مساجد، حسینیه‌ها به فعالیت‌های تبلیغی می‌پردازند.

وی گفت: مبلغان در این ایام برنامه‌های مختلفی را در مساجد و اماکن مذهبی در نظر گرفته شده در سطح شهرستان کازرون شامل تلاوت قرآن، احکام، جلسات و مباحث مشاوره و اخلاق و سبک زندگی برگزار می‌کنند. احسانی فر تصریح کرد: توجه به سبک زندگی اسلامی، بیان و تشریح احکام اسلامی، آموزش سبک زندگی با توجه به آموزه‌های دینی و آموزه‌های قرآنی توجه جدی به برنامه‌های قرآنی از مهم‌ترین برنامه‌هایی است که توسط این تعداد از مبلغان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به این که ۳۰ نفر از مبلغان علوم دینی را بانوان مبلغه تشکیل

می‌دهند، بیان کرد: از مجموع این تعداد مبلغ اعزامی به شهرستان تعدادی نیز از دیگر شهرهای کشور در ایام ماه مبارک رمضان در شهرستان کازرون مستقر شده و به ترویج و بیان مسائل دینی می‌پردازند. احسانی فر گفت: ماه رمضان فرصتی مغتنم و مناسب برای تبیین و گسترش فرهنگ اهل بیت (ع) در میان مردم است و مبلغان باید این ماه را فرصتی بزرگ برای انجام وظیفه خود بدانند.

## لارستان

**مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛**

### شتاب گیری در ساخت تونل شهدای خلیج فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، موسی میرزایی مدیر ساخت و توسعه راه های این اداره کل از شتاب بیشتر در حفاری تونل شهدای خلیج فارس خبر داد.

موسی میرزایی اظهارداشت: با توجه به اهمیت پروژه مذکور و لزوم تسریع بخشی در تکمیل تونل شهدای خلیج فارس بحمدلله با افزایش یک شیفت کاری از سوی پیمانکار مستقر مراحل ساخت تونل شهدای خلیج فارس (بالنگستان) سرعت بیشتری به خود گرفته است.

وی با بیان اینکه: تاکنون ۱۰۵ متر حفاری انجام شده، افزود: با احداث این تونل به طول ۸۴۰متر در محور آرد به فداغ، گردنه صعب العبور بالنگستان حذف و ماحصل آن ۱۲ کیلومتر کاهش مسیر در این محور است.

مدیریت ساخت و توسعهی راه‌های اداره کل راه و شهرسازی لارستان، افزود: تسهیل در دسترسی مردم بخش‌های پیرم و فداغ به مرکز شهرستان و نیز دسترسی مردم جنوب فارس به عسلویه از دیگر مزایای احداث تونل به شمار می‌آید.

**از سوی اعضای انجمن نمایش لار صورت گرفت؛**

### تجلیل از بانی خیر مجتمع فرهنگی قرآنی شهید علیشیری

اعضای انجمن نمایش لار در جلسه مجمع عمومی خود از علی آقا علیشیری بانی خیر مجتمع عظیم فرهنگی قرآنی تجلیل کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در این دیدار افزون بر اعضای انجمن نمایش و دیگر هنرمندان، تنی چند از مسئولان از جمله سید علی اصغررفعت حقیقی و محمد فیاض پور رؤسای فرهنگ و ارشاد و آموزش و پرورش شهرستان همچنین منصوراسماعیلی مدیر عامل بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان نیز حضور داشتند.

در ابتدای این جلسه مرتضی وثوقی به عنوان رئیس انجمن نمایش لار در خصوص ثبت گروه‌های نمایشی در سامانه و بهره مندی این گروه‌ها از مزایای ثبت از جمله شرکت در کلاس هاس آموزش پیشرفته کارگردانی و دوره‌های تحلیل متون که توسط انجمن نمایش استان به طور رایگان برگزار می‌شود سخن گفت.

وی همچنین از راهیابی ۳مثن از سوی گروه‌های نمایشی لار که در مرحله بازخوانی جشنواره استانی فجر مورد تأیید قرار گرفتند، سخن گفت و تأکید کرد: زمان بازمینی از اول تا ۲۰ مرداد ماه و زمان برگزاری جشنواره نیمه دوم شهریور ماه خواهد بود.

سپس رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لار در سخنان خود از راهکارها و آینده نگری های کلان دولت در بُعد فرهنگی سخن گفت و تأثیرگذاری شهرستان‌ها در این زمینه را بیان کرد.

سید علی اصغر رفعت حقیقی همچنین مراتب تقدیر و تشکر خود و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس را از علیشیری به سبب همت در ساخت مجتمع عظیم فرهنگی قرآنی شهید علیشیری بیان کرد.

وی از ایجاد تفاهم نامه‌ای با بنیاد نیک اندیشان هاشمی تحت عنوان تفاهم نامه مجمع ختیرین فرهنگ و هنر سخن گفت و افزود: پس از این فعالیت‌های ختیرین به سمت امورات فرهنگی با شتاب بیشتری به پیش می‌رود.

سپس علیشیری در سخنان خود، هنر را مقوله‌ای قابل توجه در زندگی انسان دانست و درآمدی از پرداخت قرآن به این مقوله را بیان کرد. وی ساخت مجموعه‌ای تحت عنوان فرهنگی قرآنی را بر همین مبنا و نزدیکی هنر و خدانشناسی دانست.

در پایان منصور اسماعیلی مدیرعامل بنیاد نیک اندیشان هاشمی لار گزارشی از فعالیت‌های عمرانی صورت گرفته توسط این بنیاد را ارائه داد. سپس با حضور مسئولان و تنی چند از پیشکسوتان تئاتر، از سوی انجمن نمایش لار از علیشیری و منصور اسماعیلی با اهدای لوح و قاب عکس لارستان تقدیر به عمل آمد.

## جهرم

با نام اختصاری «نمک» انجام شد؛

### افتتاح فاز اول طرح نرم افزار مدیریت کتابخانه دانشگاه جهرم



با حمایت همه جانبه رئیس دانشگاه جهرم و معاون آموزشی و پژوهشی و همت گروه کامپیوتر این دانشگاه، فاز اول نرم افزار مدیریت کتابخانه دانشگاه جهرم با نام اختصاری «نمک» به بهره برداری رسید.

به همت عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی؛

### عکس واقعی سردار رشید جنوب، پس از ۱۰۸ سال رونمایی شد

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر با تحقیقات و پیگیری‌های خود توانست عکس واقعی و مجموعه کاملی از عکس‌ها و اسناد دوران سردار رشید جنوب «شهید رئیسعلی دلواری» را از شهرداری شهر «ژالتسگیتر» در ایالت «نیدرزاکسن» و سفارتخانه آلمان به‌دست آورد.

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، مهتاب ابراهیم‌زاده در مراسم رونمایی از این عکس‌ها که با حضور جمعی از مسئولان بوشهری برگزار شد، در این باره گفت: «حدوداً از دوسال پیش…

ادامه خیر در پایین صفحه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم؛ مجری این طرح محمدجواد پارسه و همکار طرح امید دهقانی بوده است.

این نرم افزار که در قالب یک طرح پژوهشی و به سفارش کتابخانه مرکزی در پاییز ۱۳۹۵ به تصویب شورای محترم پژوهشی رسیده بود، توسط پارسه (عضوهیئت علمی گروه کامپیوتر) به عنوان مجری طرح، در یک کار گروهی تخصصی، فشرده و دقیق طراحی و اجرا و در اردیبهشت ۱۳۹۶ بازگذاری شد.

برای اجرای این طرح ۳۲۰ نفر ساعت در سطح کارشناسی و ۱۲۰ نفر ساعت در سطح کارشناسی ارشد و ۳۵ نفر ساعت در سطح دکتری کار تحقیقاتی و برنامه نویسی و مشاوره انجام پذیرفته است.

این نرم افزار مبتنی بر وب و با استفاده از زبان برنامه نویسی #C طراحی شده است و در آن از قابلیت‌های ویژه معماری MVC استفاده شده است.

همچنین دارای امکانات پیشرفته و کاربردی نرم افزاری و کتابداری در محیطی کاربرپسند طراحی شده و جهت انجام انواع فعالیت‌های مدیریت کتابخانه اعم از کلیه امور مربوط به امانت و رزرو منابع، ثبت اسناد و منابع و اعضا، انواع گزارش‌های مورد نیاز و جستجوهای پیشرفته با امکان جستجو از تمامی فیلدهای ثبت شده در دیتا بیس است. از قابلیت‌های منحصربه فرد این نرم افزار امکان ثبت کتاب به صورت اتوماتیک و از طریق اطلاعات کتابخانه ملی ایران و نیز جستجوهای متنوع و در دسترس از کلیه اطلاعات دیتابیس است. ضریب خطای کاربری پایین به جهت پیش بینی خطاهای ممکن کاربران از دیگر مزایای این نرم افزار است. همچنین طراحی نرم افزار به گونه ای صورت گرفته است که نیاز به حضور فیزیکی کاربران و اعضا کمترین مقدار ممکن باشد؛ بدین صورت که امکان ثبت نام، رزرو یا تمدید کتب و نیز کلیه درخواست‌هایی که نیاز به دریافت تا بازگشت منابع سخت و فیزیکی (مانند کتاب‌ها و CD ها) را ندارند، به صورت غیرحضوری و از طریق اتوماسیون قابل انجام است. یکی از محسنتات چنین طرح‌هایی که همواره مورد توجه و تذکر مسئولان دانشگاه نیز است، بومی بودن آن‌ها و امکان ارائه خدمات دائمی و رفع عیب‌های احتمالی است. در این راستا علاوه بر پشتیبانی از این نرم افزار توسط مجری طرح، جهت تکمیل آن برنامه ریزی‌هایی صورت گرفته است. در فازهای بعدی علاوه بر افزودن قابلیت‌هایی که با افزایش تعداد و تنوع منابع کتابخانه مورد نیاز خواهند بود، ارتباط با سایر نرم افزارها مدنظر قرار گرفته است. از جمله می‌توان به امکان ارتباط با کتابخانه‌های سایر دانشگاه‌ها و ارتباط با آرشیو منابع دیجیتال دانشگاه و کتابخانه الکترونیکی اشاره کرد. همچنین نسخه اندروید این نرم افزار برای بخش کاربری آن (با قابلیت‌های اصلی ثبت نام اعضا، جستجوی منابع، رزرو و درخواست تمدید) پیش بینی شده و در مرحله طراحی و برنامه نویسی است.

با توجه به معماری جدید و کارایی بالا و قابلیت‌های ویژهی این نرم افزار در مدیریت کتابخانه، این نرم افزار می‌تواند به عنوان یک محصول قابل ارائه با کیفیت و ارزش افزوده بالا به سایر مؤسسات آموزشی و پژوهشی و کتابخانه‌های عمومی و مدارس ارائه شود. به ویژه کلیه مؤسساتی که دارای آرشیو منابع اداری، علمی و فرهنگی سخت و نرم (اعم از کتاب، اسناد کاغذی، منابع سمعی و بصری و منابع الکترونیک و دیجیتال)، هستند، شایان ذکر است؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید از طریق آدرس ایمیل jahromlib@yahoo.com با کتابخانه مرکزی دانشگاه جهرم تماس حاصل نمایند.

## لامرد

**همزمان با هفته جهاد کشاورزی؛**

### ۲ طرح کشاورزی در لامرد افتتاح می‌شود

به مناسبت گرامیداشت هفته جهادکشاورزی ۲ طرح کشاورزی در لامرد به بهره برداری می‌رسد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد، علیرضا محمدی معاون فنی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد در همین زمینه گفت: به منظور گرامیداشت هفته جهادکشاورزی ۲۱ تا ۲۷ خرداد و با برنامه ریزی صورت گرفته ۲ طرح اجرا شده در این هفته به بهره برداری خواهد رسید.
اولین طرح مرغداری گوشتی واقع در روستای خلیفه‌ها بخش مرکزی شهرستان و دومین طرح نیز قرنظینه نباتی فرودگاه بین المللی لامرد است که به بهره برداری می‌رسد.

## استان بوشهر

### رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌های استان بوشهر خبر داد؛

**پیشرفت ۵۵ درصدی احداث قطعه اول راه ساحلی بندر ریگ به گناوه**



رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌های اصلی و فرعی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر از پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصدی احداث قطعه اول راه ساحلی بندر ریگ – گناوه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر، سید امین عارف‌زاده در این خصوص اظهار داشت: احداث قطعه اول این محور به طول ۵ کیلومتر و با مشخصات راه اصلی و بابرآورد اولیه حدود ۸۱میلیارد ریال در دست اجرا است.

رئیس اداره نظارت بر ساخت راه‌های اصلی و فرعی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر با اشاره به اینکه طول کلی این پروژه را حدود ۱۳ کیلومتر است، افزود: انشاءالله به‌زودی شاهد اتمام عملیات اجرایی قطعه اول آن به طول ۵ کیلومتر خواهیم بود.
وی بیان کرد: این محور نقش بسزایی در کوتاهتر کردن مسافت ارتباطی بین شهرهای بندر ریگ و گناوه که از بنادر مهم تجاری و مناطق

صفحه
۳
شماره
۱۹۶۹
سال
بیست و سوم

گردشگری استان بوشهر هستند را ایفا خواهد کرد.

به همت عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی؛

### عکس واقعی سردار رشید جنوب پس از ۱۰۸ سال رونمایی شد

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر با تحقیقات و پیگیری‌های خود توانست عکس واقعی و مجموعه کاملی از عکس‌ها و اسناد دوران سردار رشید جنوب «شهید رئیسعلی دلواری» را از شهرداری شهر «ژالتسگیتر» در ایالت «نیدرزاکسن» و سفارتخانه آلمان به‌دست آورد.

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، مهتاب ابراهیم‌زاده در مراسم رونمایی از این عکس‌ها که با حضور جمعی از مسئولان بوشهری برگزار شد، در این باره گفت: «حدوداً از دوسال پیش تحقیقات میدانی خود را در مورد قیام دلیرمردان جنوب علیه رژیم استعمار انگلیس آغاز کردم و پس از بررسی‌های اولیه با اعتقادی که به وجود اطلاعات بیشتر در آلمان وجود دارد (از سال ۱۹۰۹ کنسولگری کشور آلمان در ایران فعال بود و شخصی به نام ویلهم واسموس نیز سرکنسول این وزارتخانه بود) به این کشور عزیمت کردم.»

ابراهیم زاده با بیان اینکه از بدو ورود به آلمان تا صدور مجوز برای تحقیق در شهرداری زادگاه ویلهم واسموس قریب به سه ماه طول کشید، تصریح کرد: «در سری اول تحقیقات خود در این کشور و مرکز اسناد شهرداری متوجه شدم بسیاری از عکس‌ها، نامه‌ها، دستنوشته ها، یادداشت‌ها و … از کارکنان کنسولگری آلمان در ایران در آنجا نگهداری می‌شود.»

وی با بیان اینکه در سفر دوم به کشور آلمان اجازه بهره بردن از آرشیو ارزشمند و کامل وزارت امور خارجه آلمان نصیب شد، عنوان کرد: «در این مرکز بسیار بزرگ که از اقصی نقاط جهان اسناد و مدارکی نگهداری می‌شود، به بیش از ۴ هزار سند، عکس و مجموعه‌ای کامل از اطلاعات دست یافتم.»

عضو هیئت علمی واحد بوشهر با بیان اینکه این تحقیق را به عشق کشور و مردم استان بوشهر انجام داده است، اظهار کرد: «در انجام این تحقیق یاری پروردگار را در کنار هر لحظه از تلاش‌هایم حس کردم و این مجموعه نفیس را به مردم دلیر و خطه دلاورخیز بوشهر اهدا می‌کنم.»

ابراهیم زاده با تشکر و قدردانی از حمایت‌های آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر خاطرنشان کرد: «بیش از ۴۰۰ قطعه عکس در این تحقیق به دست آمده که در آن آداب، پوشش، بافت، معماری، طبیعت و… به خوبی نشان داده شده و درصدد هستم تا کتابی مصور از آن تهیه و در اختیار عموم قرار دهم.»

عضو هیئت علمی واحد بوشهر با بیان اینکه امروز فقط ۱۲ قطعه از این مجموعه و به ویژه عکس سردار دلاور جنوب، شهید رئیسعلی دلواری در منظر عموم قرار گرفته، تصریح کرد: «این مجموعه از آرشیو شخصی کنسول آلمان در ایران، «ویلهم واسموس» و عکس‌های هوایی که توسط والتر میلتنر، عکاس و خبرنگار آلمانی به دست آمده است.»

در این مراسم که با حضور آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، غلامحسین نظامی مدیرکل اسناد و کتابخانه ملی استان بوشهر، یوسف قیصری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، خلیل مردم، علاقه مندان و بوشهرشناسان برگزار شد، از این مجموعه نفیس و ارزشمند رونمایی شد.

در سوگندنامه رئیسعلی آمده است: ای کلام الله گفتار مرا شاهد باش من به تو سوگند یاد می‌کنم که اگر انگلیسی‌ها بخواهند بوشهر را تصرف کنند و به خاک وطن من تجاوز کنند، در مقام مدافع برآیم و تا آخرین قطره خون من بر زمین نریخته است، دست از جنگ و ستیز با آنان نکشم و اگر غیر از این رفتار کنم، در شمار منکرین و کافرین به تو باشم و خدا و رسول از من بیزار شوند.

قیام مردم تنگستان بر روی هم هفت سال به طول انجامید، مبارزات رئیس علی دلواری برگ زرین دیگری در تاریخ مقاومت دلیر مردان ایران در مبارزه با استعمار است. رئیسعلی دلواری این آزاده دلاور، سرانجام در حین مبارزه با دشمنان اسلام و ایران در دوازدهم شهریور ۱۲۹۴ ش برابر با ۲۳ شوال ۱۳۳۳ ق در ۳۳ سالگی، از پشت مورد هدف گلوله فرد خائنی قرار گرفت و به شهادت رسید.

آرامگاه رئیس علی دلواری در نجف اشرف است. در قبرستانی بس رازآلود و شگفت. قبرستان وادی السلام در نجف اشرف و در شهری که پیکر پاک امیر مومنان علی (ع) در آن آرمیده است.

رئیسعلی فرزند رئیس محمد در سال ۱۲۶۱ ش در دهستانی از توابع بوشهر به دنیا آمد. او در عصر مشروطیت، جوانی ۲۴ ساله، بلند همت، شجاع، در صدف و صفا کم مانند و در حب وطن و توکل به خداه ضرب المثل بود. اگرچه سواد و معلومات کافی نداشت، اما پاکی و سرشت و صفات حمیده او زبانزد اطرافیان بود. پس از اشغال بوشهر در رمضان سال ۱۳۳۳ قمری، نیروهای انگلیسی قصد تصرف دلوار را می‌کنند. محلی که پیش از آن، چند بار سربازان انگلیسی به آنجا یورش برده و هر بار طعم تلخ شکست را چشیده بودند. رئیسعلی همراه با یاران خود، علیه اشغالگران وارد نبرد شده و نیروهای متجاوز را که قریب به پنج هزار نفر بودند، تار و مار می‌کند.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

### دستورالعمل طرح رونق تولید در سال ۹۶ ابلاغ شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: پیرو اجرای موفق طرح رونق تولید در سال گذشته، دستورالعمل جدید این طرح در سال ۹۶ ابلاغ شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد، سهراب بنام دستورالعمل در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، به منظور تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی، صنعتی و معدنی کوچک و متوسط و طرح‌های نیمه تمام دارای پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت ابلاغ گردیده است.
وی راه اندازی مجدد واحدهای تعطیل، کم‌کم به اشتغال و افزایش تولید بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط راه اندازی طرح‌های نیمه تمام تولیدی و تقویت تحرک اقتصادی از طریق منابع بانک‌ها را از اهداف اجرای طرح یاد شده در استان دانست.